A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO O AVISO DE ADESÃO, A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N°028/2024, REFERENTE AO PE 002/2024- ''CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
LICENCIAMENTO PARA USO DE SOFTWARE PARA SOLUÇÃO DE INFORMATIZAÇÃO , PARAMETRIZAÇÃO E
DIGITALIZAÇÃO DE FLUXOS ADMINISTRATIVOS DE COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, POR MEIO DE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°028-2024 , PAL 002-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
002-2024 DO CIMPLA(CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO PLANALTO DE ARAXÁ)
.DATA DA ADESÃO: 16/07/2025. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO :DANIEL
ASSUNÇÃO CARDOSO . PREFEITO- MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA .

Publicado em: 16/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org